2. Kredyty, pożyczki oraz emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00
3. Pozostałe wpływy finansowe 14 281,56 5 135,25

II. Wydatki 44 059,61 1 368,37
1. Dywidendy 0,00 0,00
2. Inne niż wypłata dywidend wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00
3. Nabycie akcji własnych 0,00 0,00
4. Spłata kredytów, pożyczek oraz wykup własnych dłużnych papierów

wartościowych 0,00 0,00
5. Odsetki od kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych dłużnych

papierów wartościowych 0,00 0,00
6. Pozostałe wydatki finansowe 44 059,61 1 368,37

D. Przepływy pieniężne netto razem  927 448,13 -624 675,36
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych 927 448,13 -624 675,36

1. w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu 607 087,95 1 534 536,08
G. Środki pieniężne na koniec okresu  1 534 536,08 909 860,72

1. w tym o ograniczonej możliwości dysponowania 445 154,43 398 216,58

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Wyszczególnienie
początek okresu sprawozdawczego

31.12.2015
zmiany w okresie
sprawozdawczym

koniec okresu
sprawo-

zdawczego
31.12.2016 przed korektami  korekty

błędów
po

korektach zwiększenia zmniejszenia

I. Kapitał własny  52 769 912,16 0,00 52 769
912,16 11 788 743,11 10 322 659,37 54 235 995,90

1. Kapitał podstawowy, w tym 16 877 500,00   16 877
500,00 5 000 000,00 0,00 21 877 500,00

1.1 Zmiany z tytułu emisji (umorzenia) akcji   0,00 0,00
1.2. Zmiany wartości nominalnej akcji   0,00 0,00
1.3. Pozostałe   5 000 000,00 0,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00
3. Akcje własne 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00

4. Kapitał zapasowy 27 800 201,35   27 800
201,35 4 778 218,55 0,00 32 578 419,90

4.1. Zmiany z tytułu emisji akcji powyżej wartości
nominalnej   0,00 0,00

4.2. Zmiany z tytułu podziału zysku (ustawowo)   4 778 218,55 0,00
4.3. Zmiany z tytułu podziału zysku
(ponad ustawowo minimalną wartość)   0,00 0,00

4.4. Zmiany z tytułu wniesienia dopłat
wspólników   0,00 0,00

4.5. Zmiany z tytułu pokrycia straty   0,00 0,00
4.6. Pozostałe   0,00 0,00

5. Kapitał z aktualizacji wyceny, -1 686 007,74   -1 686
007,74 0,00 544 440,82 -2 230 448,56

5.1. Zmiany z tytułu przeszacowania aktywów
finansowych dostępnych do sprzedaży   0,00 544 440,82

5.2. Zmiany z tytułu przeszacowania udziałów w
jednostkach podporządkowanych   0,00 0,00
5.3. Pozostałe   0,00 0,00
6. Kapitał rezerwowy pozostały 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych 9 778 218,55 0,00 9 778 218,55 0,00 9 778 218,55 0,00
7.1 Zysk z lat ubiegłych 9 778 218,55 0,00 9 778 218,55 0,00 9 778 218,55 0,00

a) Zmiany z tytułu podziału zysku z lat ubiegłych   0,00 9 778 218,55
b) Pozostałe   0,00 0,00
7.2. Strata z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a) Przeniesienie straty z lat ubiegłych do
pokrycia   0,00 0,00

b) Inne zmiany   0,00 0,00
8. Zysk (strata) netto 0,00   0,00 2 010 524,56 0,00 2 010 524,56
II. Kapitał własny po uwzględnieniu
proponowanego podziału zysku (pokrycia
straty)

   2 010 524,56  54 235 995,90